
СОВЕТ 

ГОРОДА ЗЕЛЕНОДОЛЬСКА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ШӘҺӘРЕ 

СОВЕТЫ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

22.05.2017 г.Зеленодольск 

КАРАР 

№133 

 

 

О признании утратившими силу 

отдельных решений Совета города 

Зеленодольска 

 

 

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя постоянной 

комиссии Совета города Зеленодольска по законности, правопорядку, 

регламенту и депутатской этике Кадыровой Х.Р. о признании утратившими 

силу отдельных решений Совета города Зеленодольска, руководствуясь 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет города 

Зеленодольска решил:  

 

1. Признать утратившими силу решения Совета города Зеленодольска: 

- от 26 декабря 2013 года №216 «Об утверждении Положения о 

муниципальном жилищном контроле на территории муниципального 

образовании «город Зеленодольск» Зеленодольского муниципального района 

Республики Татарстан»; 

- от 26 декабря 2013 года №217 «О передаче нежилого помещения в 

безвозмездное пользование». 

2. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном 

сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала 

муниципальных образований Республики Татарстан 

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет. 

 

 

Мэр города Зеленодольска, 

председатель Совета             А.В. Тыгин 

 

Документ создан в электронной форме. № 01-02-133 от 22.05.2017. Исполнитель: Майорова Е.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 22.05.2017 16:00

http://pravo.tatarstan.ru/



